Лиозненская районная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ
15.12.2023 № 4
г.п.Лиозно

О количестве подписей
избирателей, необходимых для
регистрации кандидатов в депутаты
Лиозненского районного Совета
депутатов двадцать девятого созыва

В соответствии со статьей 65 Избирательного кодекса Республики
Беларусь Лиозненская районная избирательная комиссия РЕШИЛА:

Определить, что для регистрации кандидатом в депутаты
Лиозненского районного Совета депутатов по соответствующему
избирательному округу необходимо следующее количество подписей
избирателей:

№
п.п.

Н а и м е н о в а н и е  и н о м е р
и з б и р а т е л ь н о г о  о к р у г а

Ч и с л о  и з б и р а т е л е й ,
п р о ж и в а ю щ и х  в
о к р у г е

К о л и ч е с т в о  п о д п и с е й
и з б и р а т е л е й ,  н е о б х о д и м о е
д л я  р е г и с т р а ц и и  к а н д и д а т а

1 В е л е ш к о в и ч с к и й
и з б и р а т е л ь н ы й  о к р у г  №  1

3 2 4 10

2 П о л ё н о в с к и й
и з б и р а т е л ь н ы й  о к р у г  №  2

3 2 4 10

3 К о в а л е в с к и й
и з б и р а т е л ь н ы й  о к р у г  №  3

3 2 4 10

4 Я с ь к о в щ и н с к и й
и з б и р а т е л ь н ы й  о к р у г  №  4

3 2 4 10

5 С т а с е в с к и й
и з б и р а т е л ь н ы й  о к р у г  №  5

3 3 0 10

6 З у б к о в с к и й
и з б и р а т е л ь н ы й  о к р у г  №  6

3 5 0 10

7 А д а м е н с к и й
и з б и р а т е л ь н ы й  о к р у г  №  7

363 10

8 П у ш к о в с к и й
и з б и р а т е л ь н ы й  о к р у г  №  8

331 10

9 Ч е р н о р у ч с к и й
и з б и р а т е л ь н ы й  о к р у г  №  9

3 2 6 10

10 К р  ы н  ко  вс к и й
и з б и р а т е л ь н ы й  о к р у г  №  10

363 10

11 В ы д р е й с к и й
и з б и р а т е л ь н ы й  о к р у г  №  11

3 5 7 10

12 В ы с о ч а н с к и й
и з б и р а т е л ь н ы й  о к р у г  №  12

365 10

13 Б а р с е е в с к и й
и з б и р а т е л ь н ы й  о к р у г  №  13

3 3 7 10

2

14 Д о б р о м ы с л и н с к и й
и з б и р а т е л ь н ы й  о к р у г  №  14

3 8 0 10

15 П е р е м о н т о в с к и й
и з б и р а т е л ь н ы й  о к р у г  №  15

3 8 2 10

16 Б а б и н о в и ч с к и й
и з б и р а т е л ь н ы й  о к р у г  №  16

363 10

17 К у р о р т н ы й
и з б и р а т е л ь н ы й  о к р у г  №  17

3 8 0 10

18 Ч к а л о в е  ки й
и з б и р а т е л ь н ы й  о к р у г  №  18

3 6 4 10

19 Г а г а р и н с к и й
и з б и р а т е л ь н ы й  о к р у г  №  19

3 7 0 10

20 О к т я б р ь с к и й
и з б и р а т е л ь н ы й  о к р у г  №  2 0

3 7 9 10

21 Л е н и н с к и й
и з б и р а т е л ь н ы й  о к р у г  №  21

3 85 10

22 Ч е р н я х о в с к и й
и з б и р а т е л ь н ы й  о к р у г  №  22

3 8 2 10

23 С а д о в ы й
и з б и р а т е л ь н ы й  о к р у г  №  23

3 3 0 10

24 К о м с о м о л ь с к и й
и з б и р а т е л ь н ы й  о к р у г  №  24

3 7 9 10

25 Ш к о л ь н ы й
и з б и р а т е л ь н ы й  о к р у г  №  25

3 8 6 10

26 Б е з у г л о в с к и й
и з б и р а т е л ь н ы й  о к р у г  №  26

3 9 0 10

27 С т р о и т е л ь н ы й
и з б и р а т е л ь н ы й  о к р у г  №  27

3 8 8 10

28 Л ы н ь к о в с к и й
и з б и р а т е л ь н ы й  о к р у г  №  28

3 8 9 10

29 Т и х м я н о в с к и й
и з б и р а т е л ь н ы й  о к р у г  №  2 9

3 35 10

~л

•л

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

М.В.Фалибога-Петухова

Н.Г.Шинкевич